

CZĘŚĆ A. Najważniejsze cele do realizacji w roku 2013					
Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
1	2	3	4	5	6
1	Zwiększanie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem)	99,2	1. Wdrażanie elementów menadżerskiego modelu zarządzania sądem. 2. Kontynuacja działań mająca na celu wdrożenie w sądach Zintegrowanego Systemu Rachunkowości i Kadr - szkolenia. 3. Wdrożenie Elektronicznego Obiegu Dokumentów. 4. Usprawnienie systemu cyfrowej rejestracji rozpraw. 5. Kontynuacja projektu wdrożenia obsługującego wydziały procesowe sądów (SIWPM). 6. Bieżące monitorowanie działalności sądu w zakresie wskaźników dotyczących opanowania wpływu i czasu trwania postępowań. 7. Zapewnienie prawidłowej obsady sędziowskiej i urzędniczej, zapewnienie równomiernego obciążenia pracy sędziów i urzędników - usprawnienie zarządzania kadrami. 8. Zapewnienie ciągłości oraz rozwoju funkcjonowania systemów informatycznych w sądzie. 9. Zapewnienie warunków organizacyjno - technicznych do sprawnego funkcjonowania sądu - polepszenie warunków organizacji pracy sędziów oraz pozostałych osób zatrudnionych w sądzie. 10. Organizowanie szkoleń i innych form doskonalenia zawodowego zarówno dla sędziów jak i urzędników. 11. Usprawnienie procesu zarządzania ryzykiem.	Plan działalności dla obszaru apelacji łódzkiej na rok 2013 - po korekcie  Plan działalności dla obszaru okręgu kaliskiego na rok 2013 - po korekcie
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 m-cy (ogółem)	5,1%		
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 3 lata w głównych kategoriach spraw	0,6%		
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, pracy, rodzinnych, ubezpieczeń społecznych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczysto księgowych i rejestrowych) (w miesiącach)	2,1		
2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmocnienie ochrony prawnej obywateli	liczba skarg administracyjnych (relacja skarg załatwionych pozytywnie do ogólnej liczby skarg wpływających)	2%	1. Rozszerzenie funkcjonalności zainstalowanych infokiosków przez wprowadzenie nowych e-usług. 2. Bieżąca aktualizacja informacji umieszczanych na stronach internetowych. 3. Wdrożenie portali orzeczniczych i informacyjnych. 4. Udział w kampanii informacyjnej i edukacyjnej dotyczącej funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości. 5. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów, uczestnictwo w organizowanych <i>Dniach Mediacji</i> .	Plan działalności dla obszaru apelacji łódzkiej na rok 2013 - po korekcie  Plan działalności dla obszaru okręgu kaliskiego na rok 2013 - po korekcie
		odniesienie liczby e-usług zainstalowanych w infokiosku (wg. stanu na koniec roku) do łącznej liczby e-usług realizowanych przez infokioski planowanych do zainstalowania	( 2/4 )		

Kalisz, dnia 31 grudnia 2012 roku

DYREKTOR  
SĄDU OKRĘGOWEGO  
*Jan Lewiński*

PREZES  
Sądu Okręgowego w Kaliszu  
*Krzysztof Batajczyk*